ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  ____2___от  _13.09. 2024  г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет) ___Английский язык______________________
Муниципальное образование:  __Раздольненский район_________________________________________________________

Количество участников:  ___11_________________________________________________________________

Место проведения (указать ОУ):  _МБОУ «Нивовская школа»___________________________________________________________
Дата  и  время  проведения олимпиады _12.09.2024________________________________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Османова М.Т.___________________________________________________________________________________________________
       члены жюри: __ Максудова Л.У. , Барановская Т.В., Карпюк Г.Л., Рукавник Н.С.
Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _________Английский язык___________________________________________________________________________________________________  (приложение)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _______Английский язык_____________________________________________________________________________________________________  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

.
Председатель жюри_Османова М.Т_______________________ /                                                            /

Члены жюри: _Максудова Л.У.________________________  /                                                           /

_Барановская Т.В.______________________ /                                                           /

_Карпюк Г.Л._________________________ /                                                          /
_Рукавник Г.Л,_______________________ /                                                           /